【報道参考資料】 報道関係者各位

2024年9月24日
ぴあ株式会社

韓国ドラマのOSTを歌う実力派アーティストによるコンサート
『Drama Original Sounds Korea 2024』 開催決定

2024年11月8日（金） / 有楽町よみうりホール

貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
2024年11月８日（金）有楽町よみうりホールにて、日本でも人気がある韓国ドラマのOST（オリジナル・サウンドトラック）を歌う韓国の実
力派アーティストによるコンサート『Drama Original Sounds Korea 2024』を開催することが決定いたしました。 貴媒体にてご紹介
の程、よろしくお願い申し上げます。

5組のシンガーによる『Drama Original Sounds Korea 2024』 11月8日（金）開催決定

この度、駐日韓国文化院、韓国コンテンツ振興院（KOCCA）では多くの方々から愛されております韓国文化の更なる発展と、韓日の文化交
流の一層の促進を図るため、日本でも人気がある韓国ドラマのOST（オリジナル・サウンドトラック）を歌う韓国の実力派アーティストによる
コンサート『Drama Original Sounds Korea 2024』を開催いたします。
毎年恒例の本イベントは、人気韓国ドラマを彩った名曲の数々により、再び感動を味わうことができるコンサートとして、毎回高い人気を博

しております。
今年の公演では『星から来たあなた』『ただひとつの愛』など、数多くの韓国ドラマOSTに参加してきたホ・ガク、『ディア・マイ・ミスター～私

のおじさん～』『賢い医師生活』のOSTを担当するクァク・ジノン。『ホテルデルーナ～月明かりの恋人～』『社内お見合い』のソン・ハイェ。『僕
の妻はスーパーウーマン～内助の女王』『サム・マイウェイ～恋の一発逆転！～』のチャ・ヨウルに、『財閥家の末息子』『浪漫ドクター
キム・サブ』に参加したアイドルグループ『triple S』のメインボーカルでもあるソ・ダヒョンと、さまざまなジャンルの韓国ドラマOSTとアー
ティストのヒット曲を披露いたします。

観覧応募は９月2４日（火）1８：００から『Drama Original Sounds Korea 2024』公式ページより受付開始いたします。
韓国ドラマとK-POPの魅力を一度に感じていただける特別なイベントへの皆様のご観覧をお待ちしております！

【イベント情報詳細】

『Drama Original Sounds Korea 2024』

開催日時：2024年１１月8日（金）
開場 17：00 開演 18：30

会 場：有楽町よみうりホール
（東京都千代田区有楽町1 - 11 - 1 読売会館7階）

出 演：ホ・ガク、クァク・ジノン、ソン・ハイェ、チャ・ヨウル、ソ・ダヒョン(triple S)
司会（MC）：古家正亨

観覧応募：無料 (事前に抽選招待制)

応募方法：9月24日(火) 1８:00 観覧応募 受付開始
https://www.pia.co.jp/ssl/cgi-bin/genform/form.cgi?ptn=dosk2024

お一人様2枚までお申し込みが可能です。
お申し込みが定員を超えた場合は、抽選により当選された方にのみ
確認書をメールでお送りします。

オフィシャルホームページ：https://ure.pia.co.jp/articles/-/2404282

募集期間：2024年9月24日(火)1８:00～10月2７日(日)23:59

主 催：駐日韓国大使館 韓国文化院、韓国コンテンツ振興院(KOCCA)
制 作：ぴあ株式会社
協 力：KNTV

公演に関するお問い合わせ
ライブインフォメーション：0570-017-230 （平日12:00～15:00)

※車椅子スペースあり
※未就学児童入場不可
※写真動画撮影・録音禁止
※放送カメラ収録予定
※本人へのプレゼント直接渡し不可・プレゼントボックス無し

【本件についてのお問い合わせ】
ぴあ株式会社  ライブ・クリエイティブ事業局

担当：李、露木、五十嵐
MAIL：hanryupia@pia.co.jp

TEL：03(5774)5203   FAX：03(5774)5303

https://www.pia.co.jp/ssl/cgi-bin/genform/form.cgi?ptn=dosk2024
https://ure.pia.co.jp/articles/-/2404282
mailto:hanryupia@pia.co.jp

ホ・ガク
2010年音楽番組『スーパースターK2』（Mnet）で優勝しデビュー。
『不朽の名曲』（KBS)をはじめとした音楽番組を通して、哀切で叙情
的な歌唱を披露し、幅広いファンの心をつかんでいる。

2011年 グローブ（ホームランが聞こえた夏）
2012年 最高の愛〜恋はドゥグンドゥグン〜
2012年 ビッグ
2014年 星から来たあなた
2017年 アンダンテ〜恋する速度〜
2017年 マン・ツー・マン 〜君だけのボディーガード〜
2018年 恋のトリセツ〜フンナムとジョンウムの恋愛日誌
2019年 ノクドゥ伝〜花に降る月明り〜
2019年 ただひとつの愛
2019年 がんばれ！プンサン
2019年 とにかくアツく掃除しろ! 〜恋した彼は潔癖王子!?
2020年 夫婦の世界
2021年 アンダーカバー
2021年 こんにちは？私だよ！

クァク・ジノン
2016年アルバム『私と行く』でデビュー。『自慢』『自由に』など、
アコースティックフォーク音楽を基本としている。その特徴的なボー
カルトーンと詠むように淡々と慰めを伝える話法で、厚いファンダム
を誇っている。

2014年 国際市場で逢いましょう（映画）
2014年 ミセン－未生－
2017年 サークル：繋がった二つの世界
2018年 マイ・ディア・ミスター〜私のおじさん〜
2020年 天気がよければ会いにゆきます
2020年 男と女
2020年 賢い医師生活
2021年 復讐代行人
2021年 五月の青春
2022年 私の解放日記

ソン・ハイェ
『Made in U』（JTBC）、『Kポップスター シーズン2』（SBS）
を経て、2013年デビュー。2019年に発売した『君の消息』が大
ヒット。『Mカラオケチャートショー』（MBC ）のMCとしても活
躍する。

2018年 リッチマン〜嘘つきは恋の始まり〜
2018年 明日も晴れ
2018年 最後まで愛
2018年 死の賛美
2018年 崖っぷちの魔女たち
2019年 神との約束
2019年 たった一人の私の味方
2019年 ホテルデルーナ〜月明かりの恋人
2022年 社内お見合い
2023年 三姉弟が勇敢に〜恋するオトナたち〜
2024年 烈女パク氏契約結婚伝
2024年 美女と純情男

チャ・ヨウル
『僕の妻はスーパーウーマン』（2009）のOSTに収録された『愛
だよ』でデビュー。 ボーカリスト兼作編曲家として、ミュージカル
『モービディック』、ラジオ番組『ロマンがあるところに』、CFソ
ングなど、アルバム以外の作品にも携わっている。現在は本人の名
前を取った『チャ・ヨウルバンド』で活動している。

2009年 僕の妻はスーパーウーマン
2009年 アクシデント・カップル
2009年 スタイル
2011年 明日が来れば
2013年 天まで届け、この想い
2014年 猫がいる、ニャー
2015年 お義母さんは私の嫁
2017年 サム、マイウェイ〜恋の一発逆転！〜
2017年 今日、妻やめます〜偽りの家族〜
2018年 スイッチ〜君と世界を変える〜
2018年 素晴らしき、私の人生
2019年 サバイバー: 60日間の大統領
2020年 サイコパスダイアリー

ソ・ダヒョン
(triple S メインボーカル)

2023年にデビュー、2023 MAMA AWARDSにて“新人賞”受賞、
Hanteo Music Awards 2023の“今年のルーキー賞を受賞した24人
組の多国籍ガールズグループtriple Sのメインボーカル。高い歌唱力
が認められ、2022年からヒットドラマOSTにも参加。『覆面歌
王』（MBC)など、さまざまな音楽番組に出演しながら、ボーカリ
ストとしても認知を高めている。

2022年 財閥家の末息子
2023年 浪漫ドクター キム・サブ
2024年 夜に咲く花

	スライド番号 1
	スライド番号 2
	スライド番号 3